外墙字制作服务合同书

甲方： 深圳市东泰国际物流有限公司

乙方： 深圳市宏浩源文化传媒有限公司

甲、乙双方在平等互利、友好协商的基础上，根据《中华人民共

和国民法典》和有关法律、法规，就甲方委托乙方制作深圳市东泰国

际物流有限公司外墙字的有关事宜达成如下协议，供双方共同遵守：

一、项目概况： 镀锌板烤漆外墙字制作及安装 。

二、制作物料、数量、规格、金额等详见本合同附件一（报价单）。

三、安装地点：坪山区出口加工区裕灿工业园。

四、制作周期：自签订合同起 10 个工作日。

五、合同价款及付款方式

1、甲方应支付给乙方的制作和安装费用总计： ¥5348.85 元,人民

币大写： 伍仟叁佰肆拾捌元捌角伍分 。包含税金涉及的相关费用以

及运输安装费。

2、支付方式：甲方验收后，甲方按审批流程向乙方一次性付清该

批次制作费用。

3、以上工程费用，乙方需向甲方出具等额合法有效的增值税专用

发票。

六、质量要求、验收标准

1、质量要求和验收标准依照双方的约定。

2、要求制作安装安全、牢固、美观、平整。

3、乙方安装完毕后，甲方在收到乙方验收申请之日起 3 个工

作日内完成验收，若甲方在该期限内没有验收或未提出来书面质

量异议，则视为验收合格。

4、甲方应为乙方现场安装提供必要的条件。

5、乙方在制作以及安装过程中，应当接受甲方必要的监督检验。

6、施工过程中，乙方应严格按照施工规范安全施工，如因乙方原

因出现安全事故，其责任由乙方自行承担。

七、维护服务

1、乙方负责材料维护，自甲方验收合格之日起计算，维护期 12
个月，维护期内乙方负责材料维护工作。

2、 维护期内，乙方收到甲方通知后应及时响应维护。如遇不可

抗力、甲方人为、自然灾害等原因引起的损坏由乙方负责维护，甲方

承担费用。

八、、双方权利和义务

1、甲方应向乙方提供设计制作所需的资料，保证其内容符合法

律、法规的规定。

2、乙方必须根据甲方要求交付产品并保证制作质量，在甲方审

稿期间，甲方提出的修改意见乙方应无条件服从，并在甲方要求的时

间内做出修改。

九、其他事项

本合同自甲、乙双方签字盖章起生效，一式贰份，甲方、乙方各

执壹份。

甲方：深圳市东泰国际物流有限公司 乙方：深圳市宏浩源文化传媒有限公司

（盖 章） （盖 章）

乙方代表签字： 甲方代表签字：

年 月 日 年 月 日

附件一：